

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
 EXTRASE Nr. 689  
 24 02 Anul 2023



# FACTURA DUPLICAT

Serie BU12 Nr.7005766

Furnizor: S.C. ARABESQUE S.R.L.

Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL,

RO5340801; J17/866/1994  
 Loc.Galati, str.Timisului Nr.1  
 Capital social: 14.005.000 LE  
 www.arabesque.ro

Nr.factura: BU128011640075  
 Data factura: 23.02.2023

Nr.ord.reg.com./an: J40/8651/2017  
 C.I.F.: RO37714360  
 Sediul: B-dul BASARABIA 256CLĂDIRE C1, SECTORUL  
 Judetul: BUCURESTI  
 Contul: /  
 Banca:

Pct. de lucru: Arabesque Buc. Otopeni En-gross  
 Aleea Teisani 3-25,  
 014034 BUCURESTI, Jud. BUCURESTI  
 Tel.021/3172155  
 Fax.021/3172154

Contul: RO08BACX0000004568925019  
 Banca: UNICREDIT TIRIAC BANK banca

Cf.contract: 61/12.02.2019

Adresa descarc: BULEVARDUL BASARABIA NR  
 256 SECTOR 3

Cota T.V.A.: 19.00 %

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara T.V.A.) -lei-	Valoare -lei-	Valoare T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	10501454 COT TEAVA PVC 20 (10) 8699430043637 /	BUC	2.000,000	0,8100	1.620,00	307.80
2	10501461 MUFA PVC 20MM (20) 8699430043781 /	BUC	2.000,000	0,3600	720,00	136.80
3	10507797 CLEMA FIXARE D20 POLIPROPILENA (100) 2010105077973 /	BUC	2.000,000	0,2900	580,00	110.20

Comanda nr. 0010144119;  
 Aviz de insotire a marfii nr.: 2192407-  
 Curs: 1 RON = 1,00000 RON Credit ramas: 79854.35 RON Metoda de plata: ORDIN DE PLATA  
 Data scadenta: 25.03.2023 Depozit: DESC Ccd agent/cons.vanzari: 60179

JOB\_BACK

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	2.920,00	554,80
	.....		
	Total in care accize		X
	Semnatura de primire	Total de plata (col.5 + col.6)	
	20:38	3.474,80	
	Semnaturile.....		

